Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

REQUERIMENTO N. 044/2013
Autoria: Vereadora Elisa Gomes Machado.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR EMERSON SAIS MACHADO.

ELISA GOMES MACHADO, Vereadora que a este
subscreve, REQUER, nos termos que dispõe a alínea ‘a’, artigo 124 do Regimento
Interno, além disso, considerando também o disposto na alínea ‘a’, inciso I, artigo 18,
a retirada de tramitação das EMENDAS Nºs 014, 015, e 018/2013, que alteram
dispositivos do Projeto de Lei nº 1643/2013 (dispõe sobre a regularização,
administração e doação de bens imóveis de domínio do Município de Alta
Floresta/MT, e dá outras providências).

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 06 de novembro de 2013.

Elisa Gomes Machado

Vereadora